
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 040 62
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Taunusstein 7 14:0 90:8 78:10 498:180
2 TC Niedernhausen II 7 12:2 80:18 71:20 479:280
3 GW Idstein II 7 10:4 67:31 61:34 444:340
4 TC Wallrabenstein II 7 7:7 52:46 49:43 418:349
5 GW Hallgarten 7 6:8 39:59 34:52 288:402
6 RW Eltville 7 3:11 25:73 24:64 273:456
7 TV Lorch 7 3:11 26:72 27:64 299:463
8 TC Geisenheim 7 1:13 13:85 17:74 253:482

Spielleiter
Arthur Prinz, 65232 Taunusstein, Kirchweidstr. 12
Tel: 06128 - 94 55 6 / eMail: arthurprinz@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2013 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Niedernhausen II
BW Taunusstein
TC Wallrabenstein II
TV Lorch

GW Hallgarten
RW Eltville
TC Geisenheim
GW Idstein II

14:0
14:0
12:2
0:14

Sa. 01.06.2013 11:00 RW Eltville TV Lorch 7:7
So. 02.06.2013 09:00

14:00
BW Taunusstein
GW Idstein II

TC Wallrabenstein II
TC Niedernhausen II

12:2
3:11

Sa. 08.06.2013 14:00 TC Geisenheim GW Hallgarten 2:12
So. 09.06.2013 14:00 GW Idstein II BW Taunusstein 4:10
So. 16.06.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Wallrabenstein II
RW Eltville
BW Taunusstein
TV Lorch

GW Hallgarten
GW Idstein II
TC Niedernhausen II
TC Geisenheim

7:7
2:12
12:2
7:7

Sa. 22.06.2013 10:00
10:00

GW Hallgarten
TC Niedernhausen II

TV Lorch
TC Geisenheim

7:7
14:0

So. 23.06.2013 09:00 TC Wallrabenstein II RW Eltville 14:0
So. 30.06.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Geisenheim
BW Taunusstein
GW Hallgarten
TC Niedernhausen II

GW Idstein II
TV Lorch
RW Eltville
TC Wallrabenstein II

0:14
14:0
10:4
14:0

So. 25.08.2013 09:00
09:00
09:00

GW Hallgarten
TV Lorch
RW Eltville

BW Taunusstein
TC Niedernhausen II
TC Geisenheim

0:14
3:11
12:2

Sa. 31.08.2013 09:00 GW Idstein II TC Wallrabenstein II 9:5
So. 01.09.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

GW Idstein II
TC Geisenheim
TC Wallrabenstein II
TC Niedernhausen II

GW Hallgarten
BW Taunusstein
TV Lorch
RW Eltville

11:3
0:14
12:2
14:0
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